РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«»  2013г.                                           с.Целинное                                                №
Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими  в целях предоставления им жилых помещений по договорам социального найма жилья»

        В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлениям  администрации  Целинного сельсовета от  11.02.2013г.  № 33  «Об  утверждении  Порядка  разработки  и  утверждения  административных  регламентов предоставления государственных и муниципальных услуг   на территории Целинного сельсовета Ширинского района Республики Хакасия»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  административный  регламент  по предоставлению  муниципальной  услуги  «Признание граждан малоимущими в целях предоставления им жилых помещений по договорам социального найма жилья» (Приложение )
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования)

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  оставляю за собой.

Глава Целинного сельсовета                                                             О.М.Чепелин